
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO 001/2025 

 

EDITAL Nº 011/2025 

 

A Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado ao 

Desenvolvimento de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares – 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 043/2025 

de 20 de janeiro de 2025, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN 

ESTÁGIOS e considerando a Homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 001/2025, 

publicada no DIOEMS no dia  24 de janeiro de 2025 e em conformidade com o contido os Editais nº 

009/2025 e 010/2025, RESOLVE: Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo 

relacionado(s), na forma da Lei Federal nº 11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela 

Lei 827/2018, a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, nos dias  21 a 27 de 

março do corrente ano, no horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas. 

 

DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO - NÍVEL SUPERIOR PEDAGOGIA 

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA 

13 Luellen Lopes de Souza 114.591.019-01 Deferido (a) 8,64 

14 Suelen dos Santos Alves 131.521.689-35 Deferido (a) 8,63 

15* Mirella Elizio Hermann (*afrodescendente) 116.919.969-04 Deferido (a) 8,52 

 

DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO – Outros cursos na área da Educação 
 

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA 

1 Rodrigo Furquim Fermino 126.479.549-17 Deferido (a) 8,82 

 

DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO – Licenciatura em Educação Física 
 

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA 

1 Priscila Aparecida Lima Ferreira 105.281.089-64 Deferido (a) 9,87 

 

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados: 

. Cópia do CPF 

. Cópia da Carteira de Identidade – RG 

. Declaração de Matrícula Original e atualizada 

. Comprovante de Residência Atualizado 

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir). 
 

 

PUBLIQUE-SE. 
 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 20 de março de 2025. 

 

 

ANDREA REIS TAQUES CASANOVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO  


